
UCHWAŁA NR XXX/153/08 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
w sprawie uzgodnienia ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I 
kategorii zaszeregowania dla pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych Gminy Kostomłoty oraz uzgodnienia ustalenia 
wysokości wartości jednego punktu. 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 i § 3 
ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (tekst. Jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Kostomłoty uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Kostomłoty: 
 
- w Zakładzie Gospodarki Komunalnej   - 950,00 zł       
- w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej              - 950,00 zł 
- w Gminnym Ośrodku Obsługi Szkół                 - 950,00 zł 

 
§ 2 

 
Na podstawie § 3 ust. 4 wymienionego wyżej rozporządzenia wyraża się zgodę na 
ustalenie wartość jednego punktu do celów ustalenia najniższych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego  dla: 
 
− pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej   - 4,00 zł       
− pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       - 4,00 zł 
− pracowników Gminnego Ośrodka Obsługi Szkół                 - 4,00 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr XV/66/07 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 listopada 2007r. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. 
Przewodnicząca 

Rady Gminy 
JANINA GAWLIK 



 
UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr XXX/153/08 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
 
 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z 
późniejszymi zmianami) umożliwia ustalenie najniższego wynagrodzenia zasadniczego i 
wartości jednego punktu dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
gminy Kostomłoty. 
 Niniejsza uchwałą porządkuje się zasady wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej, w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej, i w Gminnym Ośrodku Obsługi Szkół. 
 Dotychczasowe regulacje płac, wynikające  z uchwały Rady Gminy Kostomłoty Nr 
XV/66/07 z dnia 27.11.2007r. wyczerpały obecnie możliwość dokonywania zmian 
uposażenia w niektórych kategoriach zaszeregowania. 
 Proponowana uchwała zakłada, że wysokość najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego w I kategorii zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych gminy ulega zmianie i wysokość będzie wynosić 950,00 zł, zaś wartość 
jednego punktu - 4,00 zł. 
 Zarówno wysokość najniższego wynagrodzenia, jak i wartość punktu, obliczone 
zostały przez kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kostomłoty i mają 
odzwierciedlenie w budżecie tych jednostek. Wysokość wynagrodzenia pracowników mieści 
się w określonej kategorii ich wynagrodzeń i nie jest niższa od najniższego wynagrodzenia, 
zgodnie z rozporządzeniem.  
 
 
 


	UCHWAŁA NR XXX/153/08
	Rady Gminy Kostomłoty
	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

	UZASADNIENIE
	 do uchwały Nr XXX/153/08
	Rady Gminy Kostomłoty

